第１号様式（第４条関係）
　　　　年　　月　　日
立　川　市　長　　殿

(申請者)
　郵便番号　〒
所 在 地
　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

中小事業者省エネルギー推進事業者認定制度申請書
中小事業者省エネルギー推進事業者認定制度による認定を受けたいので、次のとおり申請します。
１　省エネルギー事業者として該当する認定要件
　　（該当する要件に☑を入れてください）

	□
	(1) 省エネルギー診断を受診し、その改善の提案を実施し、かつ、設備の改修を実施した事業者

	□
	(2) 再生可能エネルギー設備を設置し、その設備から生産されたエネルギーを自らの事業活動で消費することで外部から調達するエネルギーを削減している事業者

	□
	(3) 設備の運用の改善等によりエネルギー使用量を前年度以前より20％以上削減している事業者

	□
	(4) その他省エネルギーを推進している事業者として市長が認めるもの

２　事業者について

業種・業務内容

	資本金額

	常時雇用する従業員数

	事業形態

	□ 店舗　　　　　　　　　□
飲食店

□ 事務所・営業所　　　　□
工場・作業所

□ 外見上一般の住居と区別しにくい事業所

□ 輸送センター・配送センター・これらの車庫
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建物の床面積

３、取り組んでいる省エネルギー活動

PAGE